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SUBSTRAL Nawóz Magiczna Siła do Róż 300g

Cena brutto 22,00 zł

Cena netto 20,37 zł

Dostępność Dostępny

Producent Substral

Opis produktu
SUBSTRAL Nawóz Magiczna Siła do Róż 300g

Nawóz Substral Magiczna Siła. Specjalistyczny nawóz interwencyjny do róż. Zapewnia intensywne wybarwienie kwiatów,
przedłuża okres kwitnienia oraz zwiększa liczbę pąków. Wysoko skoncentrowany nawóz, dlatego wystarczy niewielka dawka.
Bardzo dobrze przyswajany przez liście i korzenie. 100% rozpuszczalny w wodzie. Prosty w stosowaniu – łączy podlewanie z
nawożeniem. Wysoka wydajność - dawka 1g na litr wody.

Cechy produktu

szybko widoczne efekty
wysoko wydajny koncentrat
100% rozpuszczalny w wodzie
łączy nawożenie z podlewaniem

Substral Magiczna Siła to specjalistyczny nawóz interwencyjny przeznaczony do zasilania upraw róż. Przy regularnym
stosowaniu w czasie okresu wegetacji (dwa razy w tygodniu) zapewnia intensywne wybarwienie kwiatów, przedłuża okres
kwitnienia oraz zwiększa liczbę pąków. Jego aplikacja jest prosta i wygodna - łączy podlewanie z nawożeniem. Wysoko
wydajny koncentrat, sprawia, że opakowanie wystarczy nawet na kilkaset litrów wody. Nawóz jest łatwo przyswajalny przez
rośliny, nie grozi przenawożeniem i wypaleniem, zapewnia szybkie i widoczne efekty. Specjalna mieszanka bogata w makro i
mikroelementy zaspokoi wszystkie potrzeby twoich roślin.

Sposób stosowania 

Dawkowanie:1g na 1L wody (2 łyżeczki nawozu na 10 L wody)

Stosować raz w tygodniu w ilości ok 2-3 litry na krzak średniej wielkości.

Nie należy opryskiwać bezpośrednio kwiatów, tylko liście.

Zawiera

NAWÓZ WE NPK 27+15+12% z mieszaniną MIKROELEMENTÓW. Azot (N) całkowity 27%, w tym amonowy 3,0%, azotanowy
3,6%, amidowy 20,4%, pięciotlenek fosforu (P2O5) 15% rozpuszczalny w obojętnym roztworze cytrynianu amonu i wodzie, 15%
rozp. w wodzie, tlenek potasu (K2O) 12% rozp. w wodzie, z mieszaniną mikroskładników pokarmowych: bor (B) 0,03% rozp. w
wodzie, miedź (Cu) 0,07% rozp. w wodzie, schelatowana EDTA, żelazo (Fe) 0,15% rozp. w wodzie, schelatowane DTPA,
mangan (Mn) 0,07% rozp. w wodzie, schelatowany EDTA, molibden (Mo) 0,001% rozp. w wodzie, cynk (Zn) 0,007% rozp. w
wodzie, schelatowany EDTA.

Ten nawóz zawiera mocznik, który może uwalniać amoniak i wpływać na jakość powietrza. W zależności od miejscowych
warunków należy wprowadzić odpowiednie środki zaradcze. Chronić przed dziećmi. Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas
użytkowania produktu. W przypadku złego samopoczucia skontaktować się z ośrodkiem zatruć lub lekarzem. 
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